

Galeria Sztuki w Arkadach Wrocławskich

W Arkadach Wrocławskich rozpoczęła działalność jedyna we Wrocławiu Galeria Sztuki w centrum handlowym. Prezentowane są w niej prace wrocławskich artystów, które można nie tylko obejrzeć, ale i kupić. Galeria działa na parterze Centrum i zajmuje lokal o powierzchni 300 mkw.



Galeria Sztuki w Arkadach Wrocławskich mieści się na parterze Centrum. Prezentowane są w niej prace nauczycieli-artystów z Autorskich Liceów Artystycznych i Akademickich ALA we Wrocławiu: Artura Raczkowskiego, Ewy Mizery-Raczkowskiej, Piotra Butkowskiego, Mateusza Budzyńskiego, Celiny Niedzielskiej i Macieja Stawińskiego. - *Wystawa składa się z ponad 40 prac obejmujących różne dziedziny artystyczne: malarstwo, rzeźbę, grafikę i fotografię. Różnorodność form i stylów sprawia, że każdy, kogo interesuje sztuka, znajdzie coś dla siebie* - mówi Ewa Mizera-Raczkowska, dyrektor ALA.

Galeria Sztuki w Arkadach Wrocławskich zorganizowana została w ramach działań mających na celu promowanie lokalnych artystów we współpracy z Autorskimi Liceami Artystycznymi i Akademickimi ALA we Wrocławiu. - *Galeria Sztuki w Arkadach Wrocławskich, to jedyna we Wrocławiu galeria zlokalizowana w centrum handlowym. Wierzymy, że spotka się z dużym zainteresowaniem naszych Klientów, dla których stanie się dodatkową atrakcją i miejscem, do którego często będą zaglądać* - mówi Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu Arkad Wrocławskich.

Galeria Sztuki w Arkadach Wrocławskich czynna jest codziennie w godzinach pracy Centrum.

Kontakt dla mediów:

Monika Dubec, tel. 728 877 055, e-mail: monika@brandera.pl

Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu, Arkady Wrocławskie SA, tel. 71 79 77 603,

e-mail: dorota.zmiejko@lcc.pl

O CH Arkady Wrocławskie:

CH Arkady Wrocławskie zlokalizowane jest w ścisłym centrum Wrocławia. Na 3 poziomach galerii znajduje się 110 sklepów i punktów usługowych. Do dyspozycji klientów przygotowanych jest 1 100 miejsc parkingowych. W Centrum znajduje się też nowoczesne centrum rekreacyjne „Fitness Academy”, supermarket Piotr i Paweł oraz pierwsze we Wrocławiu OH KINO będące połączeniem najlepszych cech multipleksu z charakterystycznymi elementami dawnej kinematografii. Największą atrakcją Centrum jest ogromne akwarium z rekinem i egzotycznymi rybami: 12 metrów wysokości, 8,5 metra długości, 3.5 metra szerokości oraz waga 200 ton - oto dane akwarium.

Więcej informacji na <http://www.arkadywroclawskie.pl>.